Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.04.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Заболотских Г.В.
3. Кондратьева Л.В.
4. Михалёва А.Н.
5. Шайхиева И.Б.
6. Митрошина К.Н.
7. Широбокова М.М.
8. Анисимова Г.С.
9. Шаяхметов Ф.Т. онлайн
10. Фроликов А.И.
11. Широбокова П.А. онлайн
12. Титов В.Г.
13. Ткаченко С.В.
14. Фёдорова Ю.С. онлайн
15. Стрелкова В.В.
16. Третьякова В.В.
17. Корчагина Н.Н.
18. Казелина В.Ф.
19. Сажина О.В.

Состоялись
1. Стяжание 4-х Космосов ИВДИВО. Стяжание 4-х Жизней 4-мя Космосами ИВДИВО. Рождение Свыше в первой Извечине Фа 1537 Архетипа. Новое Рождение Извечиной Фа. Стяжание Человека Извечины.
2. Введение в компакт обновлений в ИВДИВО.
3. Предварительное проживание Должностных Полномочий на новый синтезгод в зале ИВДИВО 1984 архетипа.
Решения
1. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое на Совете ИВО.
2. Лично прожитые новые ДП на 2024-25 синтезгод выслать Главе подразделения Ясоновой О.Ю. лично.

Ключевые слова
Рождение Свыше. Новое Рождение. Извечина Фа.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кондратьева Л.В.

Протокол Совета от 21.04.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Сидорова М.Н.
3. Заболотских Г.В.
4. Кондратьева Л.В.
5. Михалёва А.Н.
6. Шайхиева И.Б.
7. Митрошина К.Н.
8. Анисимова Г.С.
9. Шаяхметов Ф.Т.
10. Фроликов А.И.
11. Титов В.Г.
12. Стрелкова В.В.
13. Третьякова В.В.
14. Корчагина Н.Н.
15. Казелина В.Ф.
16. Сажина О.В.

Состоялись
1. Стяжание в зале ИВДИВО 4032 архетипа у ИВАС Кут Хуми Фаинь обновлений ИВДИВО празднично (праздник Перворождённых Метагалактики).
2. Праздничные стяжания в зале ИВО 4097-го архетипа ИВДИВО.
•По практике 3, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск, В.Сердюк, 20-21.04.2024:
Расширение на 15 видов внутренней организации Внутренней Философии Человека. Стяжание 16 Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца явлением Внутренней Философии Человека Изначально Вышестоящего Отца.
•По практике 4, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск, В.Сердюк, 20-21.04.2024:
Стяжание Внутренней Парадигмы с развёрткой 15-ти организаций Внутренней Парадигмы каждого
• По практике 5, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск, В.Сердюк, 20-21.04.2024:
Стяжание 16 Ядер Синтеза ИВО явлением Внутренней Энциклопедии Полномочного ИВО.
• По практике 6, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск, В.Сердюк, 20-21.04.2024:
Расширение Внутренней организации Извечного - Внутреннего Учение Синтеза ИВО на 15 видов организаций.
Преображение 44-ядерного процессора на 64-ядерный процессор явлением 4 видами Жизней в оджас головного мозга каждому.
3. Рекомендация ИВ Отца: самостоятельно сделать стяжания Рождения Свыше в 34-й Октаве и 65-й Метагалактике.
4. Стяжание шести зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия с 59-й по 64-ю архетипическую Метагалактику с потенциализацией каждого Должностно Полномочного.
5. Стяжание трёх зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в 31, 32, 33-й архетипических Октавах. Столпное синтезирование 101 здания ИВДИВО Удмуртия.
6. Рекомендация ИВ Отца: проведение следующих Школ ЭП Синтеза в подразделении ИВДИВО Удмуртия в июне и августе 2024 года. Начиная с сентября проводить ШЭПС ежемесячно.
Решения
1. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое и рекомендованное на Совете ИВО.
2. Проведение следующих Школ ЭП Синтеза в подразделении ИВДИВО Удмуртия в июне и августе 2024 года. Начиная с сентября проводить ШЭПС ежемесячно.

Ключевые слова
64-ядерный процессор. 15 видов организации. Здания подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кондратьева Л.В.

Протокол Совета от 28.04.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Заболотских Г.В.
3. Кондратьева Л.В.
4. Михалёва А.Н.
5. Филизат Р.В.
6. Шайхиева И.Б.
7. Митрошина К.Н.
8. Широбокова М.М. онлайн
9. Анисимова Г.С. онлайн
10.Шаяхметов Ф.Т. онлайн
11. Фроликов А.И.
12. Широбокова П.А. онлайн
13. Титов В.Г.
14. Ткаченко С.В.
15. Стрелкова В.В.
16. Сметанина Н.Л. онлайн
17. Третьякова В.В.
18. Казелина В.Ф.
19. Сажина О.В.

Состоялись
1.Праздничное вхождение в Совет ИВО. Праздник стяжания и явления Частей Человека ИВО.
2. Стяжание компакта Синтеза обновлений ИВДИВО (1, 7-го распоряжения и 41-го регламента) в зале ИВДИВО ИВАС Кут Хуми 4032-го архетипа ИВДИВО.
3. В зале ИВО 4097-го архетипа ИВДИВО поздравление с праздником и стяжание зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия с первой по 58-ю архетипическую Метагалактику и с первой по 30-ю архетипическую Октаву в ИВДИВО-полисах ИВО с закрытием зданий ракурсом архетипов материи.
3. Развёртывание Изначально Вышестоящих Аватаров ИВО с 4096-го архетипа по 3585-й архетип ИВДИВО включительно явлением 512-ти Суперизвечин с реализацией Изначально Вышестоящих Аватаров ИВО по 512-ти Суперизвечин 4096-ти архетипического Извечного Космоса ИВДИВО (по практике 2, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск, 20-21.04.24, В.Сердюк).
4. Стяжание десяти Архетипов пяти Космосов, десяти Рождений Свыше, десять Образов ИВО в Монады соответствующих архетипов и десять Образов ИВО первой части явления пяти жизней во 2, 3-й Метаизвечине, 4, 5-й Извечине, 5, 6-й Всеедине, 36, 37-й Октаве, 66, 67-й Метагалактике. Стяжание Человека Метаизвечины. Стяжание Империума Огней Нового Рождения. Преображение Ядра Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и Ядра Синтеза Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми. Трансляция частных зданий ДП (по практике 7, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск, 20-21.04.24, В.Сердюк).
Стяжание 10 зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия.
5. Командное развёртывание части Провидение ИВО (система Реплика, аппарат Ассиметрия, частность Знание) в здании подразделения на 3-й Метаизвечине.
 Рекомендации ИВО:
-Каждому ДП стяжать Совершенную часть Провидение ИВО.
Стяжание у ИВО аннигиляции сложившихся некорректных узлов Провидения командных и личных.
6. В зале ИВО 4097 архетипа стяжание выхода на новый уровень провидческости, в том числе, для 9 млрд Землян.
Рекомендация ИВО:
-Личная и командная работа с частью Прапровидение ИВО.
7. Стяжание четырёх Неизречённых Роз в четырёх видах Космоса (по практике 10, 96-го Синтеза ИВО, Иркутск  20-21.04.24, В.Сердюк).
8. Рекомендация ИВО:
Провести Итоговый Совет ИВО 30.04.24.

Решения
1. Провести Итоговый Совет ИВО 30.04.24.
2. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое и рекомендованное на Совете ИВО.

Ключевые слова
Здания подразделения. Частные здания. Неизречённая Роза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кондратьева Л.В.

Протокол Совета от 30.04.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Заболотских Г.В.
3. Кондратьева Л.В.
4. Михалёва А.Н. онлайн
5. Филизат Р.В.
6. Шайхиева И.Б.
7. Митрошина К.Н.
8. Широбокова М.М.
9. Анисимова Г.С.
10. Шаяхметов Ф.Т.
11. Фроликов А.И.
12. Широбокова П.А.
13. Титов В.Г.
14. Ткаченко С.В.
15. Орлова Г.К.
16. Фёдорова Ю.С.
17. Стрелкова В.В.
18. Сметанина Н.Л.
19. Третьякова В.В.
20. Корчагина Н.Н.
21. Казелина В.Ф.
22. Сажина О.В.
23. Зубарева Т.Г. онлайн

Состоялись
1. Фиксация итогов Советов ИВО в Книге подразделения ИВДИВО Удмуртия в зале ИВДИВО ИВАС Кут Хуми 4032-го архетипа ИВДИВО.
2. Стяжание праздничного (Открытие Врат в Метагалактическое человечество Землян) Огня и Синтеза ИВО с рекомендациями ИВ Отца, подведением итогов синтез-года.
3. Стяжание 11-ти Архетипов, 11-ти Рождений Свыше, 11-ти Образов ИВО в Монады соответствующих архетипов и 11 Образов ИВО первой части явления пяти жизней в первой Метаизвечине, 1, 2, 3-й Извечине, 1, 2, 3, 4-й Всеедине, 34, 35-й Октаве, 65-й Метагалактике. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Удмуртия в соответствующих Архетипах, столпное синтезирование 122-х зданий.
4. Стяжание по практике 2, 84-го Синтеза ИВО, 28-29.04.24, Московия, В.Сердюк:
Стяжание шести видов Ипостасности от Человека в целом до Человека Будущего – Метаизвечного Человека. Перевод шести видов частей, систем, аппаратов, частностей и в цельности Человека ИВО, Посвящённого ИВО, Служащего ИВО, Ипостаси ИВО, Учителя ИВО и Человека Метаизвечины - Владыки ИВО в взрастании профессиональной Ипостасностью ИВО.
5. Стяжание Неизречённого Провидения четырёх видов Космоса с фиксацией в подразделении ИВДИВО Удмуртия.
6. Стяжание Синтеза ИВО на проведение ревизии в подразделении ИВДИВО Удмуртия 1-15.05.24.

Решения
1. Провести ревизию в подразделении ИВДИВО Удмуртия 1-15.05.24.
2. Всем Должностно Полномочным подразделения ИВДИВО Удмуртия встроиться командно во всё стяжённое, возожжённое на Совете подразделения ИВДИВО Удмуртия.

Ключевые слова
Неизречённое Провидение ИВО. Рождение Свыше. Здания подразделения. Подведение итогов.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кондратьева Л.В.